finanszírozás – az egészségügyi szolgáltatás, így különösen a dokumentált és 
havonta összesített gyógyítási munka, gondozási feladatok, megelőzési és szűrési 
tevékenysége ellenértékeként.  

28. Szerződő felek megállapodnak, abban, hogy a szerződésben vállalt feladatok ellátásáért 
1.900.000 Ft/hónap, azaz Egymillió-kilencszázezer forint/hónap megbízási díj illeti meg a 
Megbízottat.  

29. A háziorvosi alapellátási feladatként díjazás ellenében végzendő, illetve végezhető 

tevékenységekből eredő pénzbevételek a Megbízottat illetik meg, melynek összegét külön 
Korm. rendelet – 284/1997.